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senare kontoret, cirka 1983, till  där de delade lokal med ett annat företag.

Filippa Glaser uppgav att det fanns någon koppling mellan företagen och det är möjligt att de tillhörde samma koncern men de arbetade inte tillsammans.

 arbetade med pappersmassa.

 Willy Glaser  var kvar på företaget fram till sin pension. 

Filippa Glaser tillfrågas vilka länder som företaget hade affärer med och hon uppgav att det var i hela världen; Israel, USA, Kanada och hela Europa. Även arabvärlden men inte i Asien eller Australien(4). 

 Willy Glaser  reste väldigt mycket och hade två pass för att komma in i olika länder.

Filippa Glaser uppgav att de haft affärsmän från Grekland eller Cypern samt Israel hemma på representation. De som var affärspartner från början blev och nära vänner med familjen.

När systern  Ulrika Glaser  åkte till Israel för att arbeta på kibbutz tog den israeliska familjen, som varit hemma hos familjen i Stockholm, hand om  Ulrika Glaser  på helgerna och tog henne på utflykter. Familjen bodde inte på kibbutzen.

Alla affärspartner arbetade med pappersmassa.

Filippa Glaser ombads berätta om sin fader  Willy Glaser  och hon uppgav att han har ljugit väldigt mycket vilket hon inte förstod när hon var liten.

Han har nog hittat på en hel del som hon har fått höra under sin uppväxt.

Antingen började hon fundera på detta under sin uppväxt eller så har hon konstaterat detta i efterhand när hon har börjat faktagranska saker.

Även när Filippa Glaser blev äldre hade han svårt att hålla sig till sanningen. Han hittade på saker allt eftersom.

Det kunde vara små "vita lögner" och det var även saker som inte stämde som han sagt om sin uppväxt. Han har sagt att han gjort militärtjänst i andra länder. Han var  och det stämmer.

Filippa Glaser hade reagerat på att det kom mattförsäljare till hans hem men som inte besökte grannen.

När Filippa Glaser var yngre trodde hon på detta men nu i efterhand så får hon ihop bilden på honom och han var väldigt rädd för saker, för "storebror”.

Han skulle aldrig göra något olagligt och han var rädd för allt hela tiden och han trodde att "storebror" såg allt.

Filippa Glaser tror att Willy Glaser gärna hade velat göra de saker som han berättat och gärna med saker som har med militären att göra.

Han var en framgångsrik affärsman men ville nog gärna det skulle synas och höras och det var inte alltid att saker och ting var sant har hon konstaterat. 

Filippa Glaser tillfrågas vad det är för något som de har konstaterat att det inte stämde och hon uppgav att han sagt att han gjort militärtjänst i USA.

Filippas systers dåvarande man som var född 1930 och britt hade själv gjort militärtjänstgöring i Storbritannien och ville tillhöra Royal Air Force.

Han hade bra koll på den tiden och vad det var som gällde och han hade sagt att det inte stämde och han fick inte ihop det som Willy Glaser sagt.

Han menade att Willy Glaser som svensk inte kunde göra militärtjänst i USA(5) .




(4) Vid delgivningen uppgav Filippa Glaser att hennes far hade affärer ihop med Filipinerna.

(5) Vid delgivningen uppgav Filippa Glaser att hon inte vet om detta var enda orsaken
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